AKi 34IMCHIOTb BiaNYyCK NikapCbknx 3acobiB 3 BiaWKOAYBaHHSAM BapTOCTi 3a

Ne

3/n

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22.

23.

24,

25.

Ha3Ba anteku

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

MNepenik antek Kl «®apmauisa>»,

[0}
Ne 59 npocn. Maakoscbkoro, 47
02232, M. Kuis,
Ne 81
npocn. MaskoBcbkoro, 73
02156, M. Kuis, Byn. LWonom-
Ne 82 -
Anenxema, 3
Ne 83 02217, M. Kuis, Byn. [pansepa, 8
02156, M. Kuis, Byn. LWonom-
N2 92 -
Anenixema, 18
N 119 M. Kuis, np-T MasgkoBcbkoro, 15
N° 63 M. Kuis, Byn. XXykoBa, 26
JAHINpOBCbKUL parioH
N 6 02183, M. Kuis, Byn. Knbanbunua,
i 13-A
Ne 28 02002, M. Kuis, Byn. Mutpononuta
) AHppes WenTtunubkoro, 22-A
Ne 30 02092, M. Kuis, Byn. Anma-
) ATuHcbka, 103/1
Ne 79 02125, m. Kni, 6-p MNepoea, 15
N 101 02105, m. KI:IIB,
npocn. Bo3z’egHaHHsA, 6
N 103 02147, m. Knis, Byn. PycaHiBcbka
i HabepexHa, 24/51
02152, M. Kuis, Byn. 1.
[0} I 7
N2 105 Mukonanuyka, 3-A
N 106 02152, m. Kuis,

nporpamoto «[oCTynHi fikmn»

Apapeca antekum

02222, M. Kuis,

BYy/. bepe3sHskiBcbka, 8

TenedcdoHun
anTek

515-21-32
515-12-34
530-20-31
530-20-32
513-50-09
513-46-09
515-57-09

515-32-78

513-04-27

546-69-00

518-83-90

512-70-69
512-12-90
517-26-91

517-27-05

568-81-32

540-50-57
292-60-71;
292-33-92
292-20-37
295-69-87
295-46-54
550-12-02
550-12-97
550-02-73

550-30-34



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

AnTteka N° 113

AnTteka N244

AnTteka N°50

AnTteka Ne55

Anteka N274

AnTteka N°85

AnTteka N? 114

AnTteka N? 125

Anteka N? 46

AnTteka N? 51

Anteka N° 66

AnTteka N° 75

AnTteka N° 76

AnTteka N? 78

02105, M. Kuis, npocn. KOpis
MarapiHa, 2/35

0O60/10HCbKNH paioOH

04210, M. KuiB, npocn. epoiBs
CraniHrpapa, 27

04210, M. Knis,
Byn. MannHoBcbkoro, 34

04201, M. KniB,
npocn. PokoccoBcbkoro, 4

04205, M. Kuis,
Byn. TumMmoweHka, 14

04213 M. KniB, npocn. NepoiB

CraniHrpapa, 65

lTeuepcbKkuii paroH

01103, M. Knis, 6-p Opyxbu
Hapogis, 30/1

01103, M. Kuis, Byn. JlaBpcbka, 8

lMoainbCbkuii pamoH

04071, M. Kuis,
BY/N. KOCTsSiHTUHIBCbKa, 1/2

04215, m. Kuis, npocn. Cesoboau,
22

04080, M. Kuis, Byn. ®pyHse,
116-A

CBSITOLUMHCbKUI parioH

03115, M. Kuis, npocn. lNepemory,
104

03170, M. Knis, 6-p PomeHa
PonnaHa, 13-A

03179, M. Kuis, npocn. lNMepemoru,
148/1

292-01-82

418-66-12
419-30-50
418-72-57
419-94-60
468-80-10
462-44-79
418-39-65;
418-78-62
413-49-54
411-34-74

411-34-03

285-04-81
285-84-42

280-36-11

425-01-84
425-34-35
434-47-68
434-46-11
425-87-09

425-43-06

424-75-61
424-73-42

424-80-02

274-34-13

424-25-87

424-80-04



40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

AnTeka

AnTeka

AnTeka

N? 96

N2 98

N2 116

AntexkaN? 118

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

AnTeka

Ne 17

Ne 36

Ne 37

Ne 73

Ne 99

Ne 1

Ne 7

Ne 27

N2 90

N2 121

N2 130

03142, m. Kuis, Byn. Akagemika
Jo6poxoToBa, 13

03194, M. Knis, 6-p Konbuosa, 13

03148, m. Kuis, Byn. NHaTa tOpwu,
7-A

03134, m. Kuis, Byn. bynrakosa,
13

Co/10M'SIHCbKU¥ parioH

03035, M. Kuis, By/. YpuLbKOro,
27/5

03057, M. Kuis, npocn. lNepemorn,
45

03151, M. Kuis,
npocn. MNMosiTpodnorceknii, 47

03110, M. Kuis,
Byn. MNMuporoscbkoro, 4

03080, M. Kuis, Byn. AkaaeMika
Crpaxecka, 6-A

LlleBYEHKIBCbKMI parioH

01030, M. Kuis,
By/n. Bonoanmupceka, 51/53

04053, M. Kuis, Byn. CivoBux
Crpinbuis, 10

01030, M. Kuis,
Byn. b. XMenbHUubKOro, 42

01135, M. Kuis, Byn. IcaaksiHa, 2

04060, M. Kuis, Byn. LLlyceBa,
2/19

04111, m. Kuis,
Byn. WepbakiBcbkoro danuna, 60

424-03-19
424-10-94
405-43-66
403-36-88

403-00-78

402-12-04

248-53-37
248-52-09
456-80-31
456-00-59
249-07-17
249-07-17
275-82-57
275-37-24
408-22-27;
408-72-55

408-70-66;
408-85-77

234-81-66 ;
235-11-76
272-11-09
272-10-00
234-55-83;
234-05-88
235-23-21
236- 30-52
236-51-59
440-31-48
440-61-81
449-78-44

443-95-28



